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Avviso n. 37/2021 di selezione per il conferimento di n. 18 assegni, per attività di tutorato a favore 
degli studenti iscritti ai Corsi di Laurea in Economia e Management e in Economia e Finanza, 
riservata a studenti regolarmente iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale attivi nella Macroarea di 
Economia presso l’Ateneo di Roma “Tor Vergata”, per l’a.a. 2020/2021. 

 
 

VERBALE DELLA SEDUTA FINALE 
 
La Commissione della procedura selettiva in epigrafe, nominata con decreto del Direttore di 
Dipartimento n. 46 del 15/09/2021, così composta: 
 
Presidente: Prof.ssa Lucia Leonelli – Professore  associato del Dipartimento di Management e 
Diritto -   Università degli Studi di Roma Tor Vergata; 
Componente: Prof. Massimiliano Pellegrini – Professore associato del Dipartimento di 
Management e Diritto - Università degli Studi di Roma Tor Vergata; 
Componente: Dott.ssa Zana Belic - Personale TAB presso il Dipartimento di Economia e Finanza 
- Università degli Studi di Roma Tor Vergata; 
si riunisce per il giorno 21/09/2021 alle ore 12.00 in via telematica (collegamento Microsoft 
Teams). 
Svolge funzioni da Segretario la Dott.ssaZana Belic. 
 
La Commissione procede alla valutazione dei colloqui e attribuisce i punteggi. 
 
La Commissione perviene alla formazione della graduatoria e proclama, i 18 vincitori (allegato B). 
 
Alle ore 13.00 la Commissione termina i propri lavori. 
 
Il presente Verbale viene redatto e consegnato al Segretario della Commissione, Dott.ssa Zana Belic, 
alla quale la Commissione dà mandato di procedere alla pubblicazione dei risultati della graduatoria 
sul sito web https://economia.uniroma2.it/def e https://economia.uniroma2.it. 
 
 
 
Letto approvato e sottoscritto.  
 
Presidente     -  Prof. Lucia Leonelli      
 
Componente -   Prof. Massimiliano Pellegrini   
   

Segretario     -   Dott.ssa Zana Belic   __ ______________ 
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Allegato B-Punteggio  
 
Nome Cognome Matricola punteggio 

titoli 
colloquio punteggio esito 

Leonardo Amendola 298141 15 4 19 idoneo vincitore 

Vincenza Emanuela 
Maria D'Ascola 303185 13,67 4 17,67 idoneo vincitore 

Maria Francesca Fodde 293229 13,5 4 17,5 idoneo vincitore 

Chiara Ranieri 298632 12,5 4 16,5 idoneo vincitore 

Alice Hohenegger 292613 12,33 4 16,33 idoneo vincitore 

Alice Castro 298207 11,67 4 15,67 idoneo vincitore 

Sandeep Kumar Arora 299762 11,17 4 15,17 idoneo vincitore 

Ylenia Marcone 303820 11,13 4 15,13 idoneo vincitore 

Valentina Pacella 299646 9,57 4 13,57 idoneo vincitore 

Andrea Caputo 292288 9,5 4 13,5 idoneo vincitore 

Anika D'Aniello 300249 9,17 4 13,17 idoneo vincitore 

Martina Guarente 300155 8,57 4 12,57 idoneo vincitore 

Marco Tarquini 299686 7,97 4 11,97 idoneo vincitore 

Marcello Ferrara 292799 7,63 4 11,63 idoneo vincitore 

Alessandra Rusu 307138 7 4 11 idoneo vincitore 

Roberto Silvestri 307714 7 4 11 idoneo vincitore 

Francesco Torlai 308105 7 4 11 idoneo vincitore 

Riccardo Trotta 309557 7 4 11 idoneo vincitore 
Luca Camerota 286760 5,83 4 9,83 idoneo  
Iacopo Delisio 299705 5,17 4 9,17 idoneo  
Edoardo  Iannucci 294175 5 4 9 idoneo  
Alessia Sedan 307320 1,93 4 5,93 idoneo  
Beatrice Fortuna 305935 1 4 5 idoneo  
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Graduatoria 
Nome Cognome Matricola punteggio esito 

Leonardo Amendola 298141 19 idoneo vincitore 
Vincenza Emanuela 
Maria D'Ascola 303185 17,67 idoneo vincitore 

Maria Francesca Fodde 293229 17,5 idoneo vincitore 

Chiara Ranieri 298632 16,5 idoneo vincitore 

Alice Hohenegger 292613 16,33 idoneo vincitore 

Alice Castro 298207 15,67 idoneo vincitore 

Sandeep Kumar Arora 299762 15,17 idoneo vincitore 

Ylenia Marcone 303820 15,13 idoneo vincitore 

Valentina Pacella 299646 13,57 idoneo vincitore 

Andrea Caputo 292288 13,5 idoneo vincitore 

Anika D'Aniello 300249 13,17 idoneo vincitore 

Martina Guarente 300155 12,57 idoneo vincitore 

Marco Tarquini 299686 11,97 idoneo vincitore 

Marcello Ferrara 292799 11,63 idoneo vincitore 

Alessandra Rusu 307138 11 idoneo vincitore 

Roberto Silvestri 307714 11 idoneo vincitore 

Francesco Torlai 308105 11 idoneo vincitore 

Riccardo Trotta 309557 11 idoneo vincitore 
Luca Camerota 286760 9,83 idoneo  
Iacopo Delisio 299705 9,17 idoneo  
Edoardo  Iannucci 294175 9 idoneo  
Alessia Sedan 307320 5,93 idoneo  
Beatrice Fortuna 305935 5 idoneo  


